
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

29.12.2014           № 338 

 

 

Про роботу житлово-побутової  

комісії при виконкомі Пирятинської  

міської ради за 2014 рік 

 

Відповідно до статті  30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 39 Житлового кодексу Української РСР (із змінами), 

пункту 19 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

і надання їм жилих приміщень, враховуючи інформацію про роботу житлово-

побутової комісії при виконкомі Пирятинської міської ради за 2014 рік, 

виконком міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

         1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

Шикеринця І.С. про роботу житлово-побутової комісії при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради за 2014 рік  взяти до відома. 

          2.  Рекомендувати житлово-побутовій комісії в своїй діяльності постійно 

дотримуватися чинного законодавства. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконкому Шикеринця І.С. 

 

                             

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

